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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 

 
Készült: Okány Község Önkormányzata 2014. október 22-én 14.00. órakor  megtartott 

                 képviselő-testületi üléséről. 

 

Az ülés helye: Önkormányzat tanácskozótere. 

 

Jelen vannak: Szívós László polgármester  

                       Árva Lajos, Király Endre, Kiss Károly, 

                       Nagy Anita, Poszt Imre, Vad Piroska                           

 

Tanácskozási joggal jelen vannak: 

 

                        Bai Zsolt  jegyző 

                        Patakiné Zsurzsák Ildikó HVB. elnöke 

                        Bodó Károly okányi lakos 

                        Erősné Egri Katalin okányi lakos 

                        Mohácsy Nikoletta okányi lakos 

                        Veres András okányi lakos 

                        Veres István okányi lakos 

                        Daniné Nemes Erzsébet óvodavezető 

                        Ilyés Sándor járási korm.hiv. vezető h. 

                        Molnár Sándor okányi lakos 

                        Kincses Károlyné okányi lakos 

                        Kincses Imréné iskola főigazgatója 

                        Tari Ferencné  Cs.S.K. vezetője 

                        Lukács Enikő okányi lakos       

 

Szívós László polgármester: köszöntöm a megjelenteket és ismertetem az alakuló ülés 

napirendi pontjait. 

 

Az alakuló ülés határozatképes, mivel minden képviselő jelen van. 

A jegyzőkönyv hitelesítésére felkérem Árva Lajos és Vad Piroska képviselőket. 

 

Aki elfogadja, kézfeltartással szavazzon! 

 

A Képviselő-testület hozzászólás nélkül - 7 igen szavazattal, ellenszavazat, tartózkodás nélkül 

jegyzőkönyv-hitelesítőnek elfogadja Árva Lajos és Vad Piroska képviselőket.  

 

Javaslatot teszek az alakuló ülés napirendi pontjaira: - megkérdezem van-e más javaslat más 

napirend felvételére ? 

 

N a p i r e n d i  j a v a s l a t: 

 

1. A  választási bizottság tájékoztatója a választási eredményéről.  

Előadó: Patakiné Zsurzsák Ildikó HVB. elnök 

 

2. Önkormányzati Képviselők eskütétele. 

Előadó: Patakiné Zsurzsák Ildikó HVB. elnök 
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3. Polgármester eskütétele. 

Előadó: Patakiné Zsurzsák Ildikó HVB. elnök, 

 

4. Polgármester illetményének és költségtérítésének megállapítása. 

Előadó: Bai Zsolt jegyző 

 

5. Alpolgármester megválasztása, tiszteletdíjának megállapítása. 

Előadó: Szívós László polgármester 

 

6. Bizottságok megválasztása. 

Előadó :  Szívós László polgármester 

 

7. Bejelentések. 

      

A Képviselő-testület hozzászólás nélkül – 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül – elfogadta a napirendi javaslatot, más javaslattal nem éltek.   

  

Tárgy: A  választási bizottság tájékoztatója a választási eredményéről.  

       Előadó: Patakiné Zsurzsák Ildikó HVB. elnök 

 

 

Szívós László: Felkérem Patakiné Zsurzsák Ildikót, mint a Helyi Választási Bizottság 

Elnökét, hogy tegye meg a polgármester, az egyéni listás képviselő, a helyi roma nemzetiségi 

önkormányzati és a megyei közgyűlési választásról a jelentést. 

 

Patakiné Zsurzsák Ildikó HVB. elnök ismerteti a jelentést. (Írásos anyag) 

 

A Helyi Választási Bizottság Elnöke gratulál a megválasztott polgármesternek, valamint a 

képviselőknek és átadja a megbízóleveleket. 

 

 

Tárgy: Önkormányzati Képviselők eskütétele. 

        Előadó: Patakiné Zsurzsák Ildikó HVB. elnök 

 

Patakiné Zsurzsák Ildikó HVB. elnök: Ismertetem a jelenlévőkkel, hogy a mandátumot 

kapott képviselők az alakuló ülésen kötelesek esküt tenni, ezért most a képviselők eskütételére 

fog sor kerülni. 

 

A képviselő-testület leteszi az Mötv. 1. sz. mellékletében meghatározott szövegű esküt, 

melyet követően az esküt tevők aláírják az esküokmányokat. 

 

A HVB elnöke az esküt követően megállapítja, hogy a képviselő-testület megalakultnak 

tekintendő. 

 

Gratulál a képviselőknek, munkájukhoz sok erőt, egészséget kíván. 

 

Tárgy: Polgármester eskütétele. 

             Előadó: Patakiné Zsurzsák Ildikó HVB. elnök 
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Patakiné Zsurzsák Ildikó HVB. elnök: Ismertetem a képviselő-testülettel, hogy 

Magyarország önkormányzatairól szóló törvény alapján a megválasztott polgármesternek a 

képviselő-testület előtt esküt kell tennie. 

 

Felkérem Szívós László polgármester, hogy az esküt a képviselő-testület előtt tegye le.  

 

A HVB elnök előmondása alapján a polgármester leteszi a fent hivatkozott szövegű esküt és 

aláírja az esküokmányt. 

 

A HVB elnöke gratulál és a polgármester munkájához sok erőt, egészséget kíván. 

 

Tárgy: Polgármesteri program ismertetése. (Írásos előerjesztés) 

 

Előadó: Polgármester 

 

Szívós László polgármester ismerteti programját. 

 

A Képviselő-testület hozzászólás nélkül – 7 igen szavazattal, ellenszavazat, tartózkodás 

nélkül – Okány község Önkormányzatának Képviselő-testülete a „Polgármesteri Programról” 

szóló tájékoztatót tudomásul vette. 

 

Tárgy: Polgármester illetményének és költségtérítésének megállapítása. 

             (Írásos előterjesztés) 

Előadó: Bai Zsolt jegyző 

 

Bai Zsolt jegyző: Ismerteti az írásos előterjesztést a polgármesteri illetményre és a 

költségátalányra vonatkozóan. 

 

K ér d é s e k, h o z z á s z ó l á s o k:  

-------- 

A Képviselő-testület hozzászólás nélkül  - 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül – az alábbi döntést hozta: 

 

107/2014. (X. 22.) Ök. sz. h a t á r o z a t: 

 

 

Okány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 71. § (4) bekezdése alapján, figyelemmel a 

törvény 71. § (2) bekezdésében foglaltakra, Szívós László 

polgármester illetményét 2014. október 12-étől 

 

448.727.- Ft/hó 

 

összegben állapítja meg. 

A képviselő-testület felkéri a község jegyzőjét a szükséges 

iratok elkészítésére. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős:   Bai Zsolt jegyző 



 5 

 

Határozatról értesül: Szívós László polgármester 

                                   MÁK, Békéscsaba 

                                   Irattár 

 

Bai Zsolt jegyző: A Mötv. 71. § (6) bekezdése szerint „A főállású polgármester havonta az 

illetményének 15 %-ában meghatározott összegű költségtérítésre jogosult.” Az írásos 

előterjesztésben foglaltak szerint kérem elfogadni a polgármestert megillető költségtérítést. 

 

K ér d é s e k, h o z z á s z ó l á s o k:  

-------- 

A Képviselő-testület hozzászólás nélkül  - 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül – az alábbi döntést hozta: 

 

108/2014. (X. 22.) Ök. sz. h a t á r o z a t: 

 

Okány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 71. § (6) bekezdése alapján Szívós László 

polgármester havi költségtérítését 2014. október 12-étől 

illetménye 15 %-ában, azaz 

 

67.309.- Ft/hó 

 

összegben állapítja meg. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős:   Bai Zsolt jegyző 

 

Határozatról értesül: Szívós László polgármester 

                                   MÁK, Békéscsaba 

                                   személyzeti anyag 

                                   irattár 

 

Tárgy: Alpolgármester megválasztása, tiszteletdíjának megállapítása. 

Előadó: Szívós László polgármester 

 

Szívós László polgármester: Tisztelt Képviselő-testület !  

 

Az önkormányzatokról szóló törvény és a saját SZMSZ-ünk is kimondja „A képviselő-

testület a saját tagjai közül a polgármester javaslatára, titkos szavazással, a testület 

megbízatásának időtartamára – a polgármester helyettesítésére és munkájának segítésére 

alpolgármestert választ”. 

Az alpolgármester személyére javaslatot a mindenkori polgármester tehet. 

 

Élve a törvény adta jogommal alpolgármesternek javaslom Poszt Imre önkormányzati 

képviselőt, mivel az előző ciklusban tanúsított képviselői munkája, megfontolt döntései 

alapján alkalmasnak tartom.  
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Tájékoztatom a képviselő-testületet, hogy az alpolgármester személyét titkos szavazással kell 

megválasztani, ezért javaslom, hogy válasszunk egy ad - hoc bizottságot, hogy a titkos 

szavazást bonyolítsa le, majd az eredményt állapítsa meg. 

 

Az ad–hoc bizottság tagjainak felkérem Vad Piroska, Nagy Anita, Király Endre képviselőket. 

 

A képviselő-testület hozzászólás nélkül - 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül – az alábbi döntést hozta: 

 

109/2014. (X. 22.) Ök. sz. h a t á r o z a t: 

 

Okány Község Önkormányzat Képviselő-testülete az 

alpolgármester választás lebonyolítására Eseti Bizottságot hoz 

létre az SZMSZ 63. § alapján az alábbiak szerint: 

 

1.) A bizottság neve: Alpolgármester Választást Lebonyolító 

Bizottság. 

2.) A bizottság feladata: Az alpolgármester választás 

lebonyolítása 

3.) A bizottság 3 fő képviselőből áll. 

4.) A bizottság megbízatása az alpolgármester megválasztásáig 

tart. 

A bizottság tagjai: 

    Király Endre elnök 

    Nagy Anita tag 

    Vad Piroska tag 

 

 

Poszt Imre képviselő: A személyes érintettség miatt nem kívánok szavazni. 

 

Megállapítom, hogy a felkért képviselők elkészítették a szavazólapokat. Felkérem Bai Zsolt 

jegyzőt ismertesse a szavazás módját. 

 

Bai Zsolt jegyző: Érvényesen szavazni a jelölt neve mellett lévő körbe tett egymást metsző 

vonallal lehet. 

 

Szívós László polgármester: Megköszönöm a tájékoztatót, a szavazás idejére szünetet 

rendelek el. 

 

(A titkos szavazásról jegyzőkönyv készül, mely e jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Szívós László polgármester: Megkérem Király Endre képviselőt az Eseti Bizottság elnökét, 

hogy ismertesse a választás végeredményét.  

 

Király Endre Eseti Bizottság elnöke: Az Eseti Bizottság megállapítja, hogy 6 fő szavazott, 3 

fő igen szavazattal, 1 fő nem szavazattal, 1 fő tartózkodással szavazott Poszt Imrére. Így az 

alpolgármester nem került megválasztásra.  

 

Szívós László polgármester: Köszönöm szépen. A követező testületi ülésen újra választunk 

alpolgármestert.  
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Szívós László polgármester: Az alpolgármester eskütétele napirendi pontot kérem levenni a 

napirendi pontok közül.  

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, egyhangúlag egyetért a javaslattal.  

 

Szívós László polgármester: Az alpolgármester tiszteletdíjának, költségtérítésének 

meghatározása napirendi pontot kérem levenni a napirendi pontok közül.  

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, egyhangúlag egyetért a javaslattal.  

 

Tárgy: Bizottságok megválasztása. 

Előadó: Szívós László polgármester 

 

Szívós László polgármester: Ismertetném az előterjesztést az Ügyrendi és Gazdálkodási 

Bizottság megválasztására (az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve). Megkérdezném a 

képviselőket, hogy vállalják-e a tagságot?  

 

Kiss Károly képviselő: Igen 

 

Nagy Anita képviselő: Igen. 

 

Vad Piroska képviselő: Igen.  

 

Bodó Károly nem önkormányzati képviselő: Igen. 

 

Veres András nem önkormányzati képviselő: Igen. 

 

Szívós László polgármester: Ismerteti a határozati javaslatot (a határozati javaslat a 

jegyzőkönyvhöz mellékelve). Aki ezzel egyetért, kérem, kézfelemeléssel jelezze. 

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:  

 

110/2014. (X. 22.) Ök. sz. h a t á r o z a t : 

 

Okány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az 

Ügyrendi és Gazdálkodási Bizottság tagjainak az alábbi 

személyeket választja:  

 

                                                      Kiss Károly elnök 

                                                            Vad Piroska   tag 

                                                            Nagy Anita    tag 

                                                            Bodó Károly  tag 

                                                            Veres András tag   

 

Felelős: Képviselő-testület 

Határidő: 2014. október 22. 

 

Szívós László polgármester: Ismertetném az előterjesztést a Településügyi Bizottság 

megválasztásáról (az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve). Megkérdezném a 

képviselőket, hogy vállalják-e a tagságot?  



 8 

 

Király Endre képviselő: Igen 

 

Árva Lajos képviselő: Igen. 

 

Vad Piroska képviselő: Igen.  

 

Erősné Egri Katalin nem önkormányzati képviselő: Igen. 

 

Mohácsy Nikoletta nem önkormányzati képviselő: Igen. 

 

Szívós László polgármester: Ismerteti a határozati javaslatot (a határozati javaslat a 

jegyzőkönyvhöz mellékelve). Aki ezzel egyetért, kérem, kézfelemeléssel jelezze. 

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:  

 

111/2014. (X. 22.) Ök. sz. h a t á r o z a t: 

 

Okány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Településügyi Bizottság tagjainak az alábbi személyeket 

választja:  

 

Vad Piroska   elnök 

Árva Lajos   tag 

Király Endre  tag 

Erősné Egri Katalin tag 

Mohácsy Nikoletta tag 

 

A bizottságokban csak olyan személyek dolgozhatnak, akik esküt tettek a Képviselő-testület 

előtt, ezért felkérem a bizottságok nem önkormányzati képviselő tagjait, hogy az esküt 

tegyék le. 

A bizottságok külsős tagjai ezt követően a polgármester előmondása alapján az Mötv. 1. sz. 

melléklete szerinti esküt letették, melyről esküokmányt írtak alá.   

 

E g y e b e k 

 

Tárgy: Megbízás az SZMSZ. felülvizsgálatára. (Írásos anyag) 

             Előadó: Szívós László polgármester     

 

Szívós László polgármester: A Mötv 43. § (3) bekezdése kimondja, hogy a képviselő-

testület az alakuló ülésen, vagy az azt követő ülésen megalkotja, vagy felülvizsgálja a 

szervezeti és működési szabályzatát. Indokolt, hogy e feladata megkezdésére a testület már az 

alakuló ülésen megbízást adjon.  

A jelenleg hatályos SZMSZ szerint e feladat az Ügyrendi és Gazdálkodási Bizottság 

feladatkörébe tartozik.  

 

A fentiek alapján javaslom az alábbi határozati javaslat elfogadását, aki egyetért, kérem, 

kézfeltartással szavazzon! 
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Okány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri az Ügyrendi és Gazdálkodási 

Bizottságot, hogy a hatályos Szervezeti és Működési Szabályzatot vizsgálja felül és a 

következő ülésre tegyen javaslatot a módosításra. 

 

K é r d é s e k, h o z z á s z ó l á s o k :  

-------- 

A Képviselő-testület hozzászólás nélkül  - 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül – az alábbi döntést hozta: 

 

112/2014. (X. 22.) Ök. sz. h a t á r o z a t: 

 

Okány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

felkéri az Ügyrendi és Gazdálkodási Bizottságot, hogy a 

hatályos Szervezeti és Működési Szabályzatot vizsgálja 

felül és a következő ülésre tegyen javaslatot a módosításra. 

 

Felelős: Kiss Károly bizottsági elnök 

Határidő: 2014. november 30. 

 

  Tárgy: Megbízás a gazdasági program elkészítésére. 

              Előadó: Szívós László polgármester 

 

 

Szívós László polgármester:   Tisztelt Képviselő-testület ! 

 

Az Mötv. 91. § (7) bekezdése szerint a település gazdasági programját az alakuló ülést követő 

6 hónapon belül kell elfogadni, illetve felülvizsgálni.  

 

A fentiek alapján javaslom az alábbi határozati javaslat elfogadását: 

 

Okány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri az Ügyrendi és Gazdálkodási 

Bizottságot, hogy a település gazdasági programját legkésőbb a februári ülésre terjessze elő.  

                     

K ér d é s e k, h o z z á s z ó l á s o k:  

-------- 

Aki a határozati javaslattal egyetért, kérem, kézfeltartással szavazzon! 

 

A Képviselő-testület hozzászólás nélkül - 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül – az alábbi döntést hozta: 

 

113/2014. (X. 22.) Ök. sz. h a t á r o z a t: 

 

Okány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

felkéri az Ügyrendi és Gazdálkodási Bizottságot, hogy a 

település gazdasági programját legkésőbb a februári ülésre 

terjessze elő. 

 

Felelős: Kiss Károly bizottsági elnök 

Határidő: 2014. február 28.  
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Tárgy: A leköszönő polgármester végkielégítése. 

             Előadó: Szívós László polgármester  

           

Szívós László polgármester: A leköszönő polgármester részére minimum 3 havi munkabér 

végkielégítést kell biztosítani, ez maximum 6 havi bér is lehet. Javaslom Fekete Zoltán 

részére a 6 havi munkabér összegét állapítsuk meg végkielégítés jogcímen. 

 

K ér d é s e k, h o z z á s z ó l á s o k:  

-------- 

Aki a határozati javaslattal egyetért, kérem, kézfeltartással szavazzon! 

 

A Képviselő-testület hozzászólás nélkül - 6 igen szavazattal, egy tartózkodással, ellenszavazat  

nélkül – az alábbi döntést hozta: 

 

 

115/2014. (X. 22.) Ök. sz. h a t á r o z a t: 

 

Okány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

polgármesteri tisztség ellátásának egyes kérdéseiről és az 

önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló 1994. évi 

LXIV. törvény 2. § (5) bekezdése alapján Fekete Zoltán volt 

okányi polgármester részére a háromhavi illetményének 

megfelelő összegű végkielégítésén felül, további háromhavi 

illetménynek megfelelő juttatást állapít meg. 

 

Felelős: Szívós László polgármester, Bai Zsolt jegyző. 

Határidő: 2014. október 31. 

 

Tárgy: Dr. Kovács József Országgyűlési képviselő levele. 

              (Írásos anyag)      

 

 

Szívós László polgármester: Az alakuló ülésre meghívót küldtünk Dr. Kovács József 

országgyűlési képviselő úrnak. Személyesen nem tudott eljönni a parlamenti elfoglaltsága 

miatt, ezért levelet küldött, melyet felolvasok. 

 

Szeretném tájékoztatni a Képviselő-testületet, hogy a leköszönő polgármester és közöttem az 

átadás-átvétel október 20-án korrektül megtörtént. 

 

A mai napon Benkő András szépkorút köszöntöttem, aki intézményi keretek között élő ember. 

 

Áttekintésre kerül a közeljövőben a szennyvízberuházás helyzete. 

Az önkormányzat épülete és a művelődési ház felújítására be van nyújtva a pályázat az 

energetikai programba. A pályázat döntésre vár. 

 

A kisbusz rendelkezésére áll a lakosságnak térítésmentesen a Mindenszentek napján. 

Megkeresem a családsegítő és a misszió vezetőjét, mérjék fel az igényeket, és majd az 

időpontot egyeztetjük. 

 

 Van-e valakinek bejelentése, észrevétele?  
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Mivel több felvetés és hozzászólás nem volt a polgármester az ülést 1450 órakor bezárta. 

 

 

 

                     Szívós László                                                                     Bai Zsolt 

                      polgármester                                                                       jegyző 

 

k.m.f. 

 

 

Árva Lajos                       Vad Piroska 

jegyzőkönyv-hitelesítők 


